
PACHET MATERIALE PROMOVARE

I.D.: 69833958

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.820,00 RON - 1.820,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Coli A4, tipar policromie o fata, pe carton cretat 300 gr/mp - 10 buc x 3 lei/buc= 30 lei Coli A4, tipar policromie o fata, pe autocolant hartie -25 x 6 lei/buc=150 lei Roll up cu suport aluminiu , 0.85/2 m, tipar o fata policromie -2 buc x 250 lei/buc =500 lei Banner, dimensiune 2,85/ x 2 m, tipar o fata, policromie , finisare capse -2 buc x 570 lei/buc=1140 lei
